
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 67 
имени дважды героя Советского Союза Евгения Савицкого 

ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09 
school67@kubannet.ru 

 
П Р И К А З 

 
от 01.09.2022    № 494 

 
О назначении ответственных за государственную  

итоговую аттестацию в 2022-2023 учебном году 
 

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной 
итоговой аттестации выпускников 9А,9Б и 11А классов в 2022/2023 учебном году,  

п р и к а з ы в а ю: 
1. Назначить ответственным за подготовку и проведение государственной итоговой 

аттестации выпускников 9А,9Б классов, освоивших программы основного общего 
образования в 2023 году, заместителя директора по учебно-воспитательной работе 
Десна И.И. 

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение государственной итоговой 
аттестации выпускников 11А класса, освоивших программы среднего(полного) 
общего образования в 2023 году, заместителя директора по учебно-воспитательной 
работе Десна И.И 

3. Утвердить план подготовки учащихся выпускных классов к государственной 
итоговой аттестации, освоивших общеобразовательные программы основного 
общего образования и среднего(полного) общего образования (Приложение № 1). 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 
 
Директор МАОУ СОШ № 67  А.Н. Шашкин 

 
  


	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
	ул. Лунная, д.1, пос. 2-е отделение СКЗНИИСиВ, г. Краснодар, 350077, тел. 258-90-09
	П Р И К А З



		2022-11-08T11:52:54+0300
	Шашкин Александр Николаевич




